EDITAL  DE  CONCORRÊNCIA  PÚBLICA Nº 002/2025 

ANEXO  I  AO  CONTRATO  ADMINISTRATIVO  Nº 061/2025 

RELAÇÃO DOS BENS MÓVEIS EXISTENTES NO GINÁSIO DE 
PROPRIEDADE  DA  MUNICIPALIDADE  EM  PERFEITO  ESTADO  DE  

USO  E  MANUTENÇÃO: 

-   23 (vinte e três) mesas redondas em madeira; 

- 162 (cento e sessenta e duas) cadeiras em madeira e estofadas em corino; 

-   03 (três) pias de inox com 02 (duas) cubas cada, montados sobre balcão em 

madeira; 

-   02 (duas) pias inox de 01 (uma) cuba, sem balcão; 

-   02 (duas) mesas de escritório; 

-   01 (um) aspirador de pó marca eletrolux (Modelo Duplo 8002);